[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.
	2009   г.
	№
	1415

О начале отопительного

сезона 2009-2010 годов

В соответствии с п.12 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь ст. 30 Устава города Канска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать в городе Канске отопительный сезон с 19.09.2009г.

2. Всем поставщикам и потребителям коммунальных ресурсов (в том числе управляющие организации, ТСЖ, ЖСК, а при непосредственном управлении – иные организации, производящие или приобретающие коммунальные ресурсы) выполнить мероприятия, касающиеся начала отопительного сезона.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «5-ый канал».

Исполняющий обязанности

Главы города Канска

О.Ю. Обидин